О признании утратившим силу решение Мойынкумского районного маслихата от 28
ноября 2017 года № 18-3 "Об утверждении Правил оказания социальной помощи,
установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся
граждан по Мойынкумскому району"

Решение Мойынкумского районного маслихата Жамбылской области от 28 марта 2019
года № 38-4. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 29 марта
2019 года № 4157
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О статьи 7
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и

 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", статьи 27
Мойынкумский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решение Мойынкумского районного маслихата от 28
ноября 2017 года  "Об утверждении Правил оказания социальной помощи, № 18-3
установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся
граждан по Мойынкумскому району" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов , опубликованного в эталонном № 3628
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан 28 декабря
2017 года).
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссия Мойынкумского районного маслихата по социальному развитию района,
развитию образования, культуры и языков, здравохранению населения, по защите прав
человека, малообеспеченных слоев населения, инвалидов, по делам молодежи, семьи и
женщин.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого офицального опубликования.
      Председатель сессии А.Салибеков
      Секретарь маслихата Ш.Исабеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан